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Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z
nowoczesnymi technologiami w edukacji
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz teorię i dorobek naukowy pedagogiki i jej subdyscyplin.

Nauczysz się metod pracy opiekuńczej i wychowawczej z osobami w różnym wieku i z różnymi potrzebami
oraz możliwościami rozwojowymi.

Zapoznasz się z najnowszymi osiągnięciami technologicznymi i nauczysz się wykorzystywać je w pracy
pedagogicznej.

Dowiesz się jak pracować z wychowankiem i podopiecznym w każdym wieku stosując metody
aktywizujące i terapię zajęciową, a także wykorzystując sztuczną inteligencję i nowoczesne media.

Poznasz metody pracy socjoterapeutycznej.

Poznasz aktywne metody pracy z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program kształcenia odpowiada wymaganiom Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca

2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela oraz z

Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 września 2023 w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych

od nauczycieli.

 

Aby uzyskać pełne kwalifikacje pedagogiczne konieczne jest ukończenie studiów licencjackich oraz magisterskich na

kierunku pedagogika.
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Praca dla Ciebie

Nauczyciel w szkole podstawowej w zakresie przedmiotu: pedagogika
medialna/ nowoczesne technologie w edukacji 

Pedagog-wychowawca w placówkach systemu oświaty, wychowawca
w świetlicy szkolnej oraz w świetlicy socjoterapeutycznej

Opiekun/wychowawca w placówkach wsparcia dziennego (świetlice,
domy dziennego pobytu)

Opiekun/wychowawca w ośrodkach opieki całodobowej

Wychowawca w domach dziecka, domach małego dziecka, w
instytucjach wsparcia rodziny i pomocy społecznej

Edukator, pedagog w placówkach kulturalno-oświatowych

Specjalista w ośrodkach masowego przekazu i instytucjach
medialnych, edukator w firmach edukacyjnych i szkoleniowych

Program studiów

Pedagogika łączy wiedzę z zakresu psychologii, komunikacji społecznej, metodyki pracy z osobami różnych grup

wiekowych i społecznych, diagnostyki i terapii pedagogicznej, pracy warsztatowej terapeutycznej, animacyjnej,

coachingowej i mediacyjnej.

Ukończenie kierunku nie nadaje kwalifikacji do pracy nauczyciela przedszkola i klas I-III szkoły podstawowej.

Przedmioty specjalnościowe*

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza 

Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej

Zagrożenia w sieci i profilaktyka

Edukacja medialna i multimedia w nauczaniu z metodyką

Warsztat umiejętności wychowawczych i socjoterapeutycznych z metodyką

Podstawy pracy z wychowankiem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi z diagnostyką i metodyką

Wprowadzenie do praktyk zawodowych

Wykorzystanie sztucznej inteligencji w edukacji - metodyka pracy z AI

Aktywizacja społeczna i zawodowa grup defaworyzowanych - metodyka
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*wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

Wykładowcy

dr Joanna K. Wawrzyniak

Menedżer kierunku pedagogika w Uniwersytecie WSB Merito Opole. Andragog i gerontolog społeczny, specjalizująca

się w pracy edukacyjnej i aktywizacji osób starszych, autorka podręczników z gerontologii oraz ponad pięćdziesięciu

publikacji naukowych z zakresu pedagogiki dorosłych oraz badań biograficznych, uczestniczka projektów aktywizacji

seniorów, autorka podręcznika metodycznego z zakresu warsztatów biograficznych dla osób dorosłych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 273 zł.

do 31 lipca

czesne już od

273 zł 340 zł zł

miesięcznie


